
PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
soutěže č. 1 – SKOKOVÉ DERBY

XIX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"
XVIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 SLEZÁK Michal, Ing. Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:20,20 0 0 0

2 HORNÍK Martin, Ing. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 03:21,13 0 0 0

3 HANÁKOVÁ Marie Agaton KŘP Zlínského kraje 03:17,80 0 0 0

4 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 03:24,56 0 0 0

5 BECISOVÁ Denisa Grastan KŘP hlavního města Prahy 03:14,32 0 0 0

6 NOVÁK Tomáš Solo Pandora XVIII-6 MP Ostrava 03:12,93 0 0 0

7 NOVÁ Ladislava Generalissimus Estetica MP Praha 03:04,40 0 0 0

8 VACULÍKOVÁ Eliška Derwisz KŘP Jihomoravského kraje 02:55,94 0 0 0

9 SIPOS-SCHMIDT Klara Tarján 03:25,32 0 1 1

10 HOLÝ Miroslav, Mgr. Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 03:18,34 5 0 5

11 MOLEDA Karol Toszek Chorzowie 03:24,41 5 0 5

12 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vn. věcí m. Moskvy 03:15,27 5 0 5

13 KOVAŘÍKOVÁ Eva Enrico KŘP Jihomoravského kraje 03:00,54 5 0 5

14 VORLÍČKOVÁ Zuzana Čip KŘP hlavního města Prahy 03:15,48 10 0 10

15 BROWN Cheryl Listr 03:10,26 10 0 10

16 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:08,98 10 0 10

17 MALIŠ David Sante KŘP hlavního města Prahy 02:58,02 10 0 10

18 PILKO Stephan Linus 03:30,30 5 6 11

19 ŠUPÍK Rudolf Rocky MP Ostrava 03:26,57 10 2 12

20 ŠTEFKO Matúš Nadal PZ Košice 02:46,69 15 0 15

21 SOLTÉSZ Barnabás Velúr 03:28,29 15 4 19

22 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hlavního města Prahy 03:49,34 0 25 25

23 MOLKOVÁ Markéta Glen KŘP Zlínského kraje 03:47,11 5 23 28

24 ŠEJSTAL Radek Lucas KŘP Jihomoravského kraje 03:37,35 15 13 28

25 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hlavního města Prahy 03:33,36 20 9 29

26 CRAIG Richards Przedswit Romantik 03:51,18 15 27 42

27 ZGOLA Marián Dorman Du Puy PZ Košice 03:57,86 15 33 48

28 ARNOLD Melanie Lenhberg 04:02,87 15 38 53

29 PORCEK Michal Pikador 03:53,85 25 29 54

30 PODROUŽKOVÁ Vladimíra Generalissimus Agatha MP Praha ELIM

31 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje ELIM
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
soutěže č. 2 – POLICEJNÍ PARKUR
XIX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 ŠEJSTAL Radek Lucas KŘP Jihomoravského kraje 02:44,51 0 0 0

2 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hlavního města Prahy 03:02,91 0 0 0

4 VACULÍKOVÁ Eliška Derwisz KŘP Jihomoravského kraje 03:31,38 0 1 1

3 HOLÝ Miroslav, Mgr. Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 02:42,36 5 0 5

5 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vn. věcí m. Moskvy 02:28,05 10 0 10

6 BROWN Cheryl Listr 02:55,26 10 0 10

7 KOVAŘÍKOVÁ Eva Enrico KŘP Jihomoravského kraje 03:12,48 10 0 10

8 VRASPÍROVÁ Edita Atlantic KŘP Jihomoravského kraje 03:17,82 10 0 10

9 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 02:43,06 15 0 15

10 SOLTÉSZ Barnabás Velúr 03:08,22 15 0 15

11 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:12,84 15 0 15

12 ŠTEFKO Matúš Nadal PZ Košice 02:28,67 20 0 20

13 CRAIG Richards Przedswit Romantik 02:52,54 20 0 20

14 PORCEK Michal Pikador 03:25,31 20 0 20

15 SLEZÁK Michal, Ing. Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:34,72 15 5 20

16 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 03:32,40 20 2 22

17 VORLÍČKOVÁ Zuzana Čip KŘP hlavního města Prahy 03:19,15 25 0 25

21 HORNÍK Martin, Ing. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 03:02,46 35 0 35

23 MALIŠ David Sante KŘP hlavního města Prahy 03:49,29 20 19 39

22 HANÁKOVÁ Marie Agaton KŘP Zlínského kraje 03:19,67 40 0 40

24 ZGOLA Marián Dorman Du Puy PZ Košice 03:17,86 60 0 60

25 ŠUPÍK Rudolf Rocky MP Ostrava 03:48,61 45 19 64

26 MOLKOVÁ Markéta Glen KŘP Zlínského kraje 03:49,78 50 20 70

28 MOLEDA Karol Toszek Chorzowie 04:10,46 30 40 70

27 NOVÁK Tomáš Solo Pandora XVIII-6 MP Ostrava 03:37,06 65 7 72

29 SIPOS-SCHMIDT Klara Tarján 04:25,34 45 55 100

30 PILKO Stephan Linus 04:32,65 60 63 123

31 PODROUŽKOVÁ Vladimíra Generalissimus Agatha MP Praha 03:57,40 100 27 127

32 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hlavního města Prahy 05:00,13 100 90 190

18 ARNOLD Melanie Lenhberg ELIM 0

19 NOVÁ Ladislava Generalissimus Estetica MP Praha ELIM 0

20 BECISOVÁ Denisa Grastan KŘP hlavního města Prahy ELIM 0
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI

XIX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"
Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2
SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 VACULÍKOVÁ Eliška Derwisz KŘP Jihomoravského kraje 02:55,94 0 03:31,38 1 1

2 HOLÝ Miroslav, Mgr. Sacramoso Aurelia XL VI-118 MP Ostrava 03:18,34 5 02:42,36 5 10

3 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vn. věcí m. Moskvy 03:15,27 5 02:28,05 10 15

4 KOVAŘÍKOVÁ Eva Enrico KŘP Jihomoravského kraje 03:00,54 5 03:12,48 10 15

5 ORSAG Daniel Solo Faga XXIII -14 MP Ostrava 03:24,56 0 02:43,06 15 15

6 BROWN Cheryl Listr 03:10,26 10 02:55,26 10 20

7 SLEZÁK Michal, Ing. Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:20,20 0 03:34,72 20 20

8 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hlavního města Prahy 03:49,34 25 03:02,91 0 25

9 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:08,98 10 03:12,84 15 25

10 ŠEJSTAL Radek Lucas KŘP Jihomoravského kraje 03:37,35 28 02:44,51 0 28

11 SOLTÉSZ Barnabás Velúr 03:28,29 19 03:08,22 15 34

12 ŠTEFKO Matúš Nadal PZ Košice 02:46,69 15 02:28,67 20 35

13 VORLÍČKOVÁ Zuzana Čip KŘP hlavního města Prahy 03:15,48 10 03:19,15 25 35

14 HORNÍK Martin, Ing. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 03:21,13 0 03:02,46 35 35

15 HANÁKOVÁ Marie Agaton KŘP Zlínského kraje 03:17,80 0 03:19,67 40 40

16 MALIŠ David Sante KŘP hlavního města Prahy 02:58,02 10 03:49,29 39 49

17 CRAIG Richards Przedswit Romantik 03:51,18 42 02:52,54 20 62

18 NOVÁK Tomáš Solo Pandora XVIII-6 MP Ostrava 03:12,93 0 03:37,06 72 72

19 PORCEK Michal Pikador 03:53,85 54 03:25,31 20 74

20 MOLEDA Karol Toszek Chorzowie 03:24,41 5 04:10,46 70 75

21 ŠUPÍK Rudolf Rocky MP Ostrava 03:26,57 12 03:48,61 64 76

22 MOLKOVÁ Markéta Glen KŘP Zlínského kraje 03:47,11 28 03:49,78 70 98

23 SIPOS-SCHMIDT Klara Tarján 03:25,32 1 04:25,34 100 101

24 ZGOLA Marián Dorman Du Puy PZ Košice 03:57,86 48 03:17,86 60 108

25 PILKO Stephan Linus 03:30,30 11 04:32,65 123 134

26 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hlavního města Prahy 03:33,36 29 05:00,13 190 219

27 VRASPÍROVÁ Edita Atlantic KŘP Jihomoravského kraje ELIM 500 03:17,82 10 510

28 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje ELIM 500 03:32,40 22 522

29 PODROUŽKOVÁ Vladimíra Generalissimus Agatha MP Praha ELIM 500 03:57,40 127 627

30 NOVÁ Ladislava Generalissimus Estetica MP Praha 03:04,40 0 ELIM 1000 1000

31 BECISOVÁ Denisa Grastan KŘP hlavního města Prahy 03:14,32 0 ELIM 1000 1000

32 ARNOLD Melanie Lenhberg 04:02,87 53 ELIM 1000 1053

Celkové 
pořadí Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ
BODY
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI

XIX. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"
XVIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2
SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 VACULÍKOVÁ Eliška Derwisz KŘP Jihomoravského kraje 02:55,94 0 03:31,38 1 1

2 KOVAŘÍKOVÁ Eva Enrico KŘP Jihomoravského kraje 03:00,54 5 03:12,48 10 15

3 SLEZÁK Michal, Ing. Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 03:20,20 0 03:34,72 20 20

4 KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hlavního města Prahy 03:49,34 25 03:02,91 0 25

5 VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 03:08,98 10 03:12,84 15 25

6 ŠEJSTAL Radek Lucas KŘP Jihomoravského kraje 03:37,35 28 02:44,51 0 28

7 VORLÍČKOVÁ Zuzana Čip KŘP hlavního města Prahy 03:15,48 10 03:19,15 25 35

8 HANÁKOVÁ Marie Agaton KŘP Zlínského kraje 03:17,80 0 03:19,67 40 40

9 MALIŠ David Sante KŘP hlavního města Prahy 02:58,02 10 03:49,29 39 49

10 MOLKOVÁ Markéta Glen KŘP Zlínského kraje 03:47,11 28 03:49,78 70 98

11 DOSTÁLOVÁ Jana Darren KŘP hlavního města Prahy 03:33,36 29 05:00,13 190 219

12 VRASPÍROVÁ Edita Atlantic KŘP Jihomoravského kraje ELIM 500 03:17,82 10 510

13 BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje ELIM 500 03:32,40 22 522

14 BECISOVÁ Denisa Grastan KŘP hlavního města Prahy 03:14,32 0 ELIM 1000 1000

15

Celkové 
pořadí Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ
BODY
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA VOLNÉ SOUTĚŽE
SKOK MOHUTNOSTI

SOUTĚŽ PREZIDENTA SPORTOVNÍHO KLUBU POLICIE KOMETA

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Pořadí Jezdec Kůň Útvar Výkon Startovní 
číslo

1. CRAIG Richards Przedswit Romantik los 25

2. MALIŠ David Sante KŘP hlavního města Prahy los 7

3. KOPECKÁ Hana Catáni KŘP hlavního města Prahy 140 cm 31

4. SOLTÉSZ Barnabás Velúr 130 cm 16

5.-7. SCHNEIDER Silke Lenhberg 110 cm 33

5.-7. VYSLOUŽILOVÁ Martina Prestige KŘP Jihomoravského kraje 110 cm 26

5.-7. BROWN Cheryl Listr 110 cm 13

8.-20. ŠTEFKO Matúš Nadal PZ Košice 100 cm 30

8.-20. MOLKOVÁ Markéta Glen KŘP Zlínského kraje 100 cm 29

8.-20. HORNÍK Martin, Ing. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 100 cm 28

8.-20. BLAŽKOVÁ Vladimíra Wanillis Dream KŘP Jihomoravského kraje 100 cm 22

8.-20. BECISOVÁ Denisa Grastan KŘP hlavního města Prahy 100 cm 21

8.-20. VACULÍKOVÁ Eliška Derwisz KŘP Jihomoravského kraje 100 cm 18

8.-20. HANÁKOVÁ Marie Agaton KŘP Zlínského kraje 100 cm 3

8.-20. SLEZÁK Michal, Ing. Luiggi KŘP Jihomoravského kraje 100 cm 1
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